２０２５年３月３０日

関 係 者 各 位

                                佐賀県ラージボール卓球連盟

                                会  長  寺 町  國 義

                                  （公 印 省 略）

２０２５年度 男女及び級別ダブルス ラージボール卓球大会について

標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．日  時  ２０２６年１月１８日（日）

午前８：００開館 午前８：３０受付 午前９：００開会式  午前９：３０試合開始

２．場  所  佐賀市立諸富文化体育館 佐賀市諸富町大字諸富津５２番地

℡ ０９５２－４７－７９７７

３．主  催  佐賀県ラージボール卓球連盟

４．種  目  個人戦 男子ダブルス・女子ダブルス（A・B・C級別）

       ※男女混合での参加は、今大会では不可

       ※ペア間で佐賀県ラージボール卓球連盟級登録の級が違う場合は、男女関

係なく上位級へ申込む

       ※A級の方は同一クラブ内の A・B・C級の方とでしかペア組は出来ない

       ※B・C 級の方は、同一クラブ内でのペア組みを原則とするが、出場希望者

が奇数で、1人残った場合は他のクラブの B・C級の方と組める

５．競技方法  予選リーグは３～４組によるリーグ戦を行う。

        決勝トーナメントは１.２位グループ、３.４位グループによる。

        但し、参加ペア数に依っては、変更する場合あり。

６．参加資格  ２０２６年 4月 1日現在で男女とも 30歳以上で、佐賀県卓球協会に登録し、佐

賀県ラージボール卓球連盟 ABC級登録が承認済の方。（公財）日本卓球協

会のゼッケンを必ず付けること。

７．使 用 球  （公財）日本卓球協会 公認試合球（ニッタク・ラージボール公認球)

８．ル ー ル  （公財）日本卓球協会 ラージボール卓球競技大会ルール

         ※タイムアウト・促進ルールは適用外とします。

９．参 加 料  １組 １,２００円 （申込締切日までに振り込む）

郵便振替：17760 18458121 佐賀県ラージボール卓球連盟(他金融機関から 七七八 1845812)

10． 申込期間  ２０２５年１１月１６日（日）から１２月１５日（月）必着

11．申込方法  別紙申込書に強い組順に記入して、郵送か Eメール添付で申込み下さい。

佐賀県ラージボール卓球連盟 Eメールアドレス  saga-LBTTL@outlook.jp

        （電話・ＦＡＸや申込〆切後は受け付け出来ません）

12．申 込 先  〒840-0851 佐賀県佐賀市天祐二丁目５－３

 （問合せ先）   倉持 敏治 宛  ℡０９０－４４８８－０７４７

☆体育館シューズの履き替えは、会場からの指示に従って頂きます様に、宜しくお願い致します。

以上